See.Cen.

Hess)
CAP 21053 Ras-
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 ,TR\ 6UT l
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
M&Y

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 1139  RuG DETERMINE pata 9 0 DIG one

OGGETTO : PREMI POLIZZE ASSICURATIVE PERIODO 31.12.2016 - 31.12.2017

SETTORE N. 4
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: Diversi IMPEGNOQO: ™ Jee s DEL BH.ANCIO

LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA e ,_ i\
30 pic. 2016 R | N
Data Il Responsabile del Settore (Rag. Cﬂstma Bagattiy  Firma F.to Rag.Cristina Bagatti

R P

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E_l-[ Rilascia patere favorevole in ordine alla regolariti contabile;
d Rilascia il visto attestante la copertura finanziarta;
[j Vista la disponibilita di pagamento;

[.] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,

Castellanza, m ? ? i%‘

- Lt
~y
e L

RESPONSABILE DEL SE’JZI{&E EcQ'_iQQMIFQ-'-T‘EINANZLARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti N -

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

bottiani
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
i sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: PREMI POLIZZE ASSICURATIVE PERIODO 31.12.2016-31.12.2017

RICHIAMATA Ia deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva i PEG per

Pesercizio 2016 e si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;
VISTI:

e Part. 107 (funzion: e responsabilita della dirigenza) del ID.Lgs. 267/2000;
e Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e det servizi;
PREMESSO che ¢ necessatio provvedere allimpegno di spesa per la liquidazione dei premi delle polizze

assicurative dell’ente contro rischi diversi per il periodo 31.12.2016 — 31.12.2017, come specificato nel prospetto
di seguito riportato, da liquidarsi al ns. broker assicurativo MARSH SpA:

Cod. Conto

POLIZZA COMPAGNIA Cod. CIG PREMIO CAP . . . Imp
Finanziario
UNIPOL
ALL RISKS ASSICURAZIONI SPA 5360464AD2 | € 32.968,28 1051006 | U.1.10.04.01.002 50
I.IBRO UNIPOL -
MATRICOLA ASSICURAZIONI SPA 53604753LE8 € 11.500,00 1111085 | U.1.10.04.01.001 b \
DANNI UNIPOL

ACCIDENTALI | ASSICURAZIONI SPA 5360503801 €  1.490,00 1101061 | U.1.10.04.01.001 ,b,jJ

TUTELA WINIPOL 4615013D31 | € 541000 | 1111051|U.1100401.999 |53

LEGALE ASSICURAZIONI SPA
RC
LLOYD'S - GAVA
EATRIMONIAL BROKER Sl 4614978053 | € 549841 | 1011040 |U.1.10.04.01.003 56[
RCT/O LLOYDS'S - 5360439632 | € 8557500 | 1111006/ U.1.1Q.04.01.003 |53
REALE MUTUA :
INFORTUNI ASSICUR AZIONT Z8DOTF5082 | €  3.69550 | 1100061 |5\ 10000 0o S

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita det pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTA Ia deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termni di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA Ia disponibilita sui capitoli del Bilancio 2016,/2018;

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere all'impegno di spesa per il pagamento dei premi
assicurativi relativi al periodo 31.12.2016 — 31.12.2017 come di seguito specificato, da impegnarsi sui
capitoli del bilancio 2016/2018, che presentano la voluta disponibilita:



CAUSALE CAPITOLO IMPORTO M&fé;gﬂgg’;&?? C%T;;S; dei‘l’;r']‘if)”o CP/FPV 2251E6RCI2261E7S|(.52|:$TA
All Risks 01051006 | ¢37.968,28 0105110 U.1.10.04.01.002 | CP
Libro matricola | 01111085 | € 11.500,00 0111110 U.1.10.04.01.001 | CP X
Danni accidentali 01101061 € 1.490,00 0110110 U.1.10.04.01.999 Cp X
Tutela legale 01111051 | €5.410,00 0111110 U.1.10.04.01.999 | CP X
RCT Patrimoniale | 01011040 | €5.498,41 0101110 U.1.10.04.01.003 | CP X
RCT /O 01111006 | € 85.575,00 0111110 .1.10.04.01.003 | CP X
Infortuni 01101061 | € 3.695,50 01101 10 U.1.10.04.01.999 | CP X
Totale € 146.137,19
Nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
2?;;2?@5 :n?" sede in Viale Bodio n. 33 - 201F 01699520159 | 01699520159 | €146.137,19

2. di dispotte per la registrazione della presente determinazione nel Registto delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la determinazione medestma al Settore Economico-Finanziario per 'apposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




[[SETTORE AFFARI GENERALLT |

)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

aN_ 1139 oara 3 UDIC 2016

\RESPONSABILE DEL SETTORE $FFARI GENERALI

C“.V&F.to Dr.ssa Michela Olgiati ;

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

%

. 7 "8G
Castellanza, H ‘% % GEN: ?ﬂ, N.@ i Y Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
sensi dell’art. 124 del D.Lﬁa {1% 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarri fino

al giorno —ﬁ ‘1 FEB

IL MESSO COMUNAFE.

,_.’/-"'

____* Fto Guido Grimoldi


bottiani
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

bottiani
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




